
 *MMFMX0186S2P* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 153744/2019 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558 609 293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  07. 10.2019 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Název VZ:  Dodávka elektronické úřední desky pro Magistrát města Frýdku-Místku 
       

     Číslo VZ:     P19V00000156 
     
     Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku           
                       
 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

 
Ve vašich požadavcích uvádíte rozměr obrazovky min 55". Z našich zkušeností není důvod, aby 
měl display větší rozměr než 46". Je plně vyhovující, hezky čitelný, zároveň má nižší spotřebu a 
tím i lepší tepelné vlastnosti. Právě naopak u větších uhlopříček a zachování stejného rozlišení 
(FullHD) již grafika nevypadá tak hezky. Připojuji fotku našeho NOBO 46 pro lepší představu. 
 
Bude 46" EÚD přijata do výběrového řízení? Děkuji za vyjádření. 
 
Odpověď: 

Zadavatel ve výzvě k podání nabídek uvádí, že požaduje velikost obrazovky elektronické úřední 
desky min. 55“. 

Účastníci zadávacího řízení nabízející jinou velikost obrazovky elektronické úřední desky než 
požaduje zadavatel, budou vyloučeni ze zadávacího řízení.  

 

 

Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 

      
      
      
      
      
 


		2019-10-07T06:18:00+0000
	Not specified




